ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.08.2023 г.                                                                                                                             №96
О внесении изменений в постановление Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 01.07.2019 г. №54/1 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства, уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства на территории Покровского сельского поселения   Омского муниципального района Омской области»

 В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства, уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства на территории Покровского сельского поселения   Омского муниципального района Омской области», утвержденный постановлением администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 01.07.2019 г. №54/1 внести следующие изменения:

Параграф I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ главу 3. ТРЕБОВАНИЯ К ПОРЯДКУ ИНФОРМИРОВАНИЯ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ дополнить пунктом 13 следующего содержания:

«13. Предоставление муниципальной услуги в электронной форме осуществляется посредством государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.gosuslugi.ru и государственной информационной системы Омской области «Портал государственных и муниципальных услуг Омской области» по адресу: www.pgu.omskportal.ru».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Свириденко Т.Н.
Глава сельского поселения                                                                                 А.И.Шафрик